Turcarum proximum existebat, et quod forsan contin-
gere posset, quod Fratres in dicta Domo pro tempore habitantes necessarias elee-
mosynas, ac subventiones tam pro eorum victu, et vestitu, quam et dictae Domus 
conservatione, et aliis eorum necessitatibus â Christifidelibus dictum Castrum, seu 
prope illud inhabitantibus recipere non possent, ac volens in praemissis eorumdem 
Fratrum necessariae subventioni, dictaeque Domus conservationi opportunè provi-
dere, bona nonnulla, proventus, domos, et praedia, certosque redditus annuos, ac 
mensuras Vini, et alias res ad praedictum Martinum Comitem legitimè pertinentia 
dictae Domui, ac illius Fratribus tam pro sustentatione Guardiani, et Fratrum dictae 
Domus, ac eorum necessitatibus, quam domus, et Ecclesiae conservatione, ac aliis 
piis operibus tunc expressis perpetuò et inviolabiliter donavisset, concessisset, et 
assignavisset: recolendae memoriae Alexander Papa VI. etiam Praedecessor Noster 
eisdem Guardiano, et Fratribus tunc existentibus, ut Domos, bona, terras, praedia, 
ac alia sibi per dictum Martinum Comitem, sicut praefertur, donata, concessa, et as-
signata recipere, et retinere possent, concessit, et indulsit, illorumque omnium do-
nationem, concessionem, et assignationem Apostolica sua authoritate approbavit, 
et confirmavit, ac pro potiori cautella illa omnia Sacristiae dictae Domus applicavit, 
et appropriavit, prout in singularibus litteris Apostolicis desuper expeditis plenius 
continetur. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, temporum injuria, et 
Turcarum, ac aliorum illarum partium infidelium, et Haereticorum saevitia potior 
pars Bonorum Domui praedictae per dictum Martinum Comitem donatorum ablata, 
distracta, et occupata reperiatur, cumque recuperari non valeat, nonnulli Christi-
fideles earumdem partium quaedam alia Bona, praedia, terras, et redditus annuos 
pro manutentione Domus, et Fratrum praedictorum etiam perpetuò donaverint, 
concesserint, et assignaverint, seu donare, concedere, et assignare parati sint. Nos 
dictarum litterarum Apostolicarum, nec non Instrumentorum donationis hujusmodi 
tenorem, ac dat. etc. bonorumque, et possessionum qualitates, quantitates, confines, 
vocabula, et denominationes, ac annuos illorum valores praesentibus pro expressis 
habentes ipsosque exponentes specialibus favoribus, et gratiis prosequi vo-
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lentes, nec non Guardianum, et Domus regularis hujusmodi singulares personas â qui-
busvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententi-
is, censuris, et poenis â Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus 
quomodolibet innodati existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, 
harum serie absolventes, et absolutos fore censentes, porrectis Nobis pro eorum parte 
super hoc supplicationibus inclinati eisdem Guardiano, ac Fratribus, quod redditus, 
et Bona jam donata retinere, seu donanda hujusmodi pro praemissis absque alicu-
jus conscientiae scrupulo acceptare liberè, et licitè valeant, Apostolica authoritate 
tenore praesentium concedimus, et indulgemus, et nihilominus pro potiori cautella 
illa omnia Sacristiae dictae Domus pro iisdem praemissis eadem authoritate Aposto-
lica similiter ex nunc, prout postquam donata fuerint, applicamus, et appropriamus, 
ipsosque exponenter desuper â quocumque quovis quaesito colore, vel ingenio, mo-
lestari, inquietari, aut quoquo modo impediri non posse. Irritum quoque, et inane de-
cernimus, si secus super his â quocumque quavis authoritate scienter, vel ignoranter 
contigerit attentari non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, 
nec non Domus regularis, et Ordinis praedictorum etiam juramento, confirmatione 
Apostolica, aut quavis alia firmitate roboratis statutis, et consuetudinibus, privilegiis 
quoque, indultis, et litteris Apostolicis, eis, eorumque Conventibus, Superioribus, et 
personis, sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis clausulis, et de-
cretis in genere, vel in specie, aut alias in contrarium forsan quomodolibet concessis, 
confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus etsi de illis illorumque tenoribus specialis, 
specifica, et expressa mentio in praesentibus facienda foret, illis aliàs in suo robore 
permansuris, latissimè hac vice dumtaxat specialiter, et expressè derogamus, caete-
risque contrariis quibuscumque. Per praesentes autem non intendimus donationem 
factam approbare, sed licentiam tantum donandi, et acceptandi in usus dictae Sacris-
tiae tantum, et non aliter insumenda, aliàs praesentes nullae sint eo ipso, concedere. 
Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die 21. Julii 1625. 
Pontificatus nostri anno secundo.